**Missionarii:** formatio specialis, 115.

**Missiones:** 108 § II, 112–123. Vide **Socius magistri Ordinis** pro apostolatu.

**Moderator centri studiorum provinciæ:** 92-bis.

- *centri studiorum institutionalium:* 54, 55, 92-bis, 237 § I, 315 2°, 459 § II 2°.

**Moderatorium centri studiorum:** 92-bis § II.

- *centri studiorum institutionalium:* 92-bis § II, 236, 237 § III, 415 § II 2°.

**Modus procedendi:** in capitulo generali, 417 § II 1°.

**Moniales Ordinis:** vocatio earum, iuxta propositum S. Dominicæ, 142; ad Ordinem pertinent, 1 § IX, speciali ligamine iuridico, 143, 398 § I.

Monasteria et foederationes monialium petitiones aut quæstiones capitulo generali mittere possunt, 415 § II 4°. Fratres sollicite moniales adiuvent, 146; promotor generalis monialium, 431, 438.

**Mores adprobandæ** vide **Adprobatio de moribus religiosis**.

**Mortificatio:** 28 § III, 52 § I, 53 § II, 55 § II.

**Mortis periculum:** de eo frater admoneatur, 11.

**Mutatio substantialis** constitutionum: 276 § I.

**Mysterium salutis:** Rosarium dicit in contemplationem mystrii salutis, 67 § II; prædicatores quærant intellegentiam mystrii salutis, 99 § I.

**Nomen Iesu:** confraternitas SS. Nominis Iesu, 153.

**Nominationes:** 293, vide **Institutio**.

**Non-credentes:** dialogus cum eis, 111.

**Novitiatus:** 177–178, cuilibet provinciæ competit ius habendi novitiatum, dummodo adsint condiciones, 254 2°; novitiatus potest esse communis pluribus provinciis, 391 4°.

– *admissio ad novitiatum:*

tempus præparationis, 167; condiciones ex parte candidati: ætas, 168 § I; studia aut cultura, 169; documenta varia, 170; quæ informationes et documenta requiruntur, 170, 173 § I; condiciones ex parte Ordinis: examina, 171, 172; pro illis qui ab Ordine vel ab alia religione separati fuerint, 168 § II; suffragium decisivum coetus specialis, 173 § I-II; relatio præsidis coetus specialis, 173 § II; admissio a priore provinciali, 173 § II;

post admissionem, ante inceptionem novitiatus requiruntur declarationes, et etiam documenta de re œconomica, 174, Appendix 5.

– *normæ iuridicæ de novitiatu:*

inceptio: post exercitia spiritualia, 178 § I; intimatio, 178 § II; cum ea contrahitur affiliatio, 178 § II, 267–268; adnotatio in

Libro, 178 § II, Appendix 6; vestitio præcedere vel sequi potest, 176;

duratio, 178 § III–IV; locus, 180; regimen, 181; vide **Magister novitiorum**;

est communis pro clericis et pro cooperitoribus; novitiatus peractus pro statu clericorum valet pro statu cooperatorum, et e converso, 179;

novitiatus quotannis a priore provinciali visitari debet, 340; discessio vel dimissio novitii, 183, 184, 318 3°.

– *normæ pædagogicæ de novitiatu:*

finis novitiatus, 177, 186; in quo edoceri debent novitii, 187, 188; activitates apostolicæ, 178 § III, 188;

novitii colloquia et capitula habeant sive specialia cum magistro novitiorum, sive cum conventu, 7 § III; bis in anno magister novitiorum colloquium de novitiis cum fratribus conventus habeat et de eo priori provinciali relationem mittat, 185.

**Nullitas** electionis: 456.

**Obligatio legum:** 1 § VI, 281.

– *missæ et officiæ divini:* pro conventibus: 61–62; pro singulis fratribus, 63.

**Obligationes œconomicæ:** quis de eis respondere debet, 545; quibus condicionibus contrahendæ, 607; in libris administrationis inscribantur, 558.

**Obœdientia** in proposito s. Dominici, 17 § I;

– est unica promissio expressa in professione, 17 § II; 189 § II, 199; magistro Ordinis promissa est radix unitatis Ordinis, 17 § II, 396;

– et missio Ordinis, 18; est iunctio Christo et Ecclesiæ, 18 § I, 19 § II;

– et professio consiliorum evangelicorum, 19, 189 § II;

- et vita communis, 3 § II; et libertas spiritualis, 19 § III, 20 § II–III;
- quomodo exercenda, 20 § IV, 22, 23; intra limites Regulæ et constitutionum, 18 § III, 24;
- vi voti obœdientiæ fratres Romano Pontifici obœdire tenentur, 21.

Vide **Præceptum formale**.

**Observantia regularis:** 1 § IV, 39–55, 83, 187 § II, 222, 341 2°, 459 § I. Vide **Apostolatus, Clausura, Consilia evangelica, Habitus, Mensa, Officium divinum, Pœnitentia, Silentium, Studium, Vita communis**.

**Ecumenismus:** 123, 130.

**Officia** vide **Incompatibilitas officiorum, Provisio officiorum**.

**Officiales conventus:** 317 § III, 320–330;

- *vicariatus provincialis*: 384-bis 3°;
- *provinciæ*: 370 § I, 376–383;
- *generales*: 425–438-bis;
- *studii*: 236, 237 § IV;
- *in administratione bonorum*: 542 § II;
- omnes gravi de causa a magistro Ordinis institui et destitui possunt, 398 § I.

**Officium divinum:** 1 § IV, 58, 61, 62 § I, 63, 65. Vide **Laudes** et **Vesperæ**.

**Operarii:** evangelizatio operariorum, 109.

**Opifices laici** in conventibus: 614–615.

**Opinio publica** recte efformanda: 104.

‘Optatam totius’ nn. 13–19: 242.

**Oratio:** 1 § IV, 46 § I, 142;

– *mentalis*: 66 § II, 187 § III.

– *secreta*: 40, 66 § I;

**Oratio fidelium** in *celebratione capitulorum*: 358 § II, 417.

– *in missa pro defunctis*: 71 § I.

**Ordinandi:** condiciones, 246; examen et adprobatio, 246 3°, 247, 248, 318 5°; præsentatio a superiore maiori, 246 2°, 248 § II, Appendix 10.